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architettura arredamento arte 523 giugno 6/ 1973 

Concorsi, congressi, mostre architettura, disegno industriale 
Arredo urbano 1 De Pas/ D'Urbino/ Lomazzi 

Containerised mobile auditorium 2 Doug Patterson 
Pneumatic in pneumatic 4 Yutaka Murata 

Inghi lterra: scuola in campagna 7 Evans & Shalev; Joseph Rykwert 
New school in Denmark 15 Torben Schmidt 

Inghilterra: Nationai Motor Museum 18 Leonard Mannaseh 
Libri 19 Agna/domenico Piea 

Emerge· di poco 20 Timo e Tuomo Suomalainen 
Un perimetro articolato, 

lievi sbalzi di quota 22 Enrico D. Bona, Tono Morganti 
Libri 24 A.D.P. 

A Milano 25 Vittoriano Viganò 
A New York 31 Richard Penney; Susan Slesin 
Esperimenti 35 /ce city 73 

Dalla Svezia, la formula «Cellscape, 36 Campaigne/Bengtsson/ Hellstrom 
Demountable do-it-yourseif office 38 Bridgeman/ Charlesworth/ Stoddard 

Tutti i piani inclinati 40 Ugo La Pietra 
A Milano, pareti in laminato 42 Sergio Asti 
Cubi, piramidi, pareti mobi li 43 Sergio Asti 

Japan 44 Shu Takahashi 
Londra: volumi luminosi sulle pareti 45 Charles Dillon 

Le double visage de l' information 46 P.R. 
Mostre d'arte nel mondo giugno/ luglio 

Nelle gallerie 47 mostre in Italia e nel mondo 
La " pittura fredda , americana 49 Germano Ce/ant 

<< L'art est mori, vive l'art, 
l'art de vivre, 52 J. M. Sanejouand; Pierre Restany 

Mostre a Roma, Parma, Milano, 
Torino 55 Daniela Palazzo/i 

in copertina Jean-Michel Sanejouand, "Schéma 
d'organisation des espaces de la va/­
lée de la Seine entre Paris et Le 
Havre" (vedi pagine 52-54) 

Competitions,congresses,exhibitions architecture, industriai design 
City furni ture 1 De Pas/ D'Urbino/ Lomazzi 

Containerised mobile auditorium 2 Doug Patterson 
Pneumatic in pneumatic 4 Yutaka Murata 

Newport High School 7 Evans & Sha/ev; Joseph Rykwert 
New school in Denmark 15 Torben Schmidt 

Great Britain: Nationai Motor Museum 18 Leonard Mannaseh 
Books 19 Agna/domenico Piea 

An architectura l outcrop 20 Timo e Tuomo Suomalainen 
Live in the country 22 Enrico D. Bona, Tono Morganti 

In Milan 25 Vittoriano Viganò 
In New York 31 Richard Penney; Susan Slesin 
Experiments 35 /ce city 73 

Sweden, the «Cellscape» formula 36 Campaigne/Bengtsson/ Hellstrom 
Demountabie do-it-yourself offi ce 38 Bridgeman/ Chartesworth/Stoddard 

Showroom in Milan 40 Ugo La Pietra 
Plastic laminate faced walls 42 Sergio Asti 

Cubes, pyramids, slid ing wa lis 43 Sergio Asti 
Japan 44 Shu Takahashi 

London: light-fittings 45 Charles Di/lon 
The double face of information 46 P.R. 

Art exhibitions ali aver the wo rld June/ Ju/y 
« Cool painting " in USA 49 Germano Celant 
Jean Miche! Sanejouand 52 Pierre Restany 

Exhibi t ions in Rome, Parma, Milan, 
Turin 55 Daniela Palazzo/i 

cover Jean-Miche/ Sanejouand, "Schéma 
d'organisation des espaces de la val­
lée de la Seine entre Paris et Le 
Havre » (see pages 52-54)) 


